
           

 

 

 

 

 

 

INFORMASJON TIL MEDLEMMER I VALDRES 

GOLFKLUBB 
 

- Valdres Golfklubb fortsetter driften av golfanlegget 

- Øystein Buene ansatt som daglig leder i Valdres Golfklubb 
 

 

Valdres Golfklubb har i løpet av det siste året vært igjennom en veldig 

hektisk og usikker periode, hvor planlagt emisjon av Valdres Golf AS ikke 

gikk som man hadde håpet på, som derved førte til konkurs av selskapet. 

Utgangspunktet for golfsesongen i 2008 var veldig usikker, og styret 

bestemte den gangen at man ikke så det som økonomisk ansvarlig å ansette 

noen daglig leder for å ivareta golfklubbens interesser. I stedet fordret det 

en veldig stor innsats fra de tillitsvalgte og andre ansatte i golfklubben, 

hvor akkurat den økonomiske fremtiden til golfklubben ble satt som første 

prioritet. Det arbeidet har nå også båret frukter, og Valdres Golfklubb har 

ved inngangen av 2009 et mye bedre økonomisk fundament enn man hadde 

året før. 

 

I forbindelse med bobehandlingen og avslutningen av denne, tok Lage 

Westerbø som grunneier ansvar for at både banen, maskinparken og andre 

vesentlige aktiva ble sikret for at det fortsatt skulle stå tilgjengelig for drift 

av golfbanen, samtidig som golfklubbens videre eksistens også ble sikret. 

Til dels store fordringer som konkursboet hadde til golfklubben på grunn 

av ubetalt leie over en lengre periode ble derved oppgjort og til dels 

avskrevet. Samtidig var det enighet mellom Valdres Golfklubb og Lage 

Westerbø om at man skulle finne frem til den driftsformen som var den 

mest hensiktsmessige og beste for videre drift av golfbanen i tiden 

fremover, og at dette opplegget skulle være på plass innen utgangen av 

Januar 2009. 

 

Som et resultat av dette har man nå blitt enige om at Valdres Golfklubb 

fortsatt skal stå ansvarlige for drift av anlegget. I skrivende stund blir det 

utarbeidet avtaler med de forskjellige grunneierne, samtidig som 

planleggingen for neste års golfsesong allerede er i full gang. Og med et 

såpass mye bedre økonomisk fundament, samtidig som man har 

planleggingssikkerhet i fremtiden, har styret i golfklubben bestemt å 



ansette daglig leder for bl.a. å ivareta de mange veldig viktige oppgavene 

som man ikke har klart å ivareta godt nok i året som gikk, på bakgrunn av 

bemanningssituasjonen etc. 

 

Vi er veldig glade for å kunne annonsere at Øystein Buene har takket ja til 

denne jobben. Øystein har vært medlem av styret i 2008, og har allerede 

god kjennskap til golfklubbens drift. Vi ønsker han lykke til i denne 

stillingen, og ber om at han blir tatt godt imot av alle medlemmene. Han vil 

være den som i fremtiden svarer på dine spørsmål, enten via epost eller på 

telefon, og om spørsmålene dine gjelder medlemskap, golfkortet eller andre 

spesielle ting (for kontakt, se lenger ned). 

 

Som en konsekvens av denne ansettelsen, og for å finansiere denne 

stillingen, har styret valgt å kutte ned på sekretariatstillingen, som har vært 

bekledd av Guri Anne Midtmoen de siste 10 årene. Hun har i alle disse 

årene vært behjelpelig med alle typer spørsmål og oppgaver rundt dette, og 

har vært en veldig stor hjelp for Valdres Golfklubb i den tiden hun har vært 

ansatt. Denne omorganiseringen er gjort i samråd og enighet med Guri 

Anne. Vi takker Guri Anne for den innsatsen hun har gjort for golfklubben 

i alle disse årene. 

 

Fra og med førstkommende mandag vil du treffe Øystein som din 

kontaktperson mot golfklubben på følgende måte: 

 

Post: 

Valdres Golfklubb 

Vestringsbygda 

2910 Aurdal 

 

Telefon: 61 36 11 80 

Epost: post@valdresgolf.no 

 

Vi minner samtidig om årsmøtet, som finner sted torsdag den 

26.02.2009 kl. 19.00. 
 

Med vennlig hilsen styret i Valdres Golfklubb. 

 

PS: Ønsker du ikke å motta informasjon via mail fra golfklubben i 

fremtiden, ber vi om at dette meddeles på post@valdresgolf.no. 


